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Kreishallenmeisterschaften 2024 FLVW Kreis 12 gedruckt:

13.02.2024 / 14:39am 11.02.2024 in Bochum - Halle am Olympiastützpunkt

Ergebnisliste

  60 m MJ U18                          11.02.2024

      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männliche Jugend U18

1. Wodtke, Moritz 2008 WE TV Gladbeck 1912 7,87

  Weitsprung MJ U18                    11.02.2024

      Finale

1. Wodtke, Moritz 2008 WE TV Gladbeck 1912 5,56
x 5,29 x 5,47 5,31 5,56

  60 m M15                             11.02.2024

      Finale

  Weitsprung M15                       11.02.2024

      Finale

  60 m M14                             11.02.2024

      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Jugend M14

1. Uschmann, Niklas 2010 WE VfL Gladbeck 1921 8,73

2. Hilker, Tim 2010 WE VfL Gladbeck 1921 9,30

  60 m Hürden M14                      11.02.2024

      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Jugend M14

1. Uschmann, Niklas 2010 WE VfL Gladbeck 1921 10,81

2. Wodtke, Lukas 2010 WE TV Gladbeck 1912 10,91

  Hochsprung M14                       11.02.2024

      Finale

1. Voigt, Alexander 2010 WE FC Schalke 04 1,53

Uschmann, Niklas 2010 WE VfL Gladbeck 1921 ab.

124 128 132 136 140 144 147 150 153 156

o   o   o   o   o   o   xo  o   xo  xxx                                                   1. Voigt        

                                                                                    

  Weitsprung M14                       11.02.2024

      Finale

1. Wodtke, Lukas 2010 WE TV Gladbeck 1912 4,50
x 4,07 3,69 x 4,07 4,50

2. Uschmann, Niklas 2010 WE VfL Gladbeck 1921 4,01
x 4,01 x x x x

3. Hilker, Tim 2010 WE VfL Gladbeck 1921 3,69
3,19 3,45 3,48 3,69 3,58 3,55

  Kugelstoß M14 4 kg                   11.02.2024

      Finale

1. Hilker, Tim 2010 WE VfL Gladbeck 1921 8,21
7,37 8,21 7,58 6,23 7,07 7,66

2. Uschmann, Niklas 2010 WE VfL Gladbeck 1921 7,85
7,45 7,19 7,73 7,85 7,75 7,31

3. Voigt, Alexander 2010 WE FC Schalke 04 7,15
6,65 5,82 6,42 6,74 7,15 6,59

  60 m M13                             11.02.2024

      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Jugend M12

1. Krüger, Vincent 2011 WE FC Schalke 04 8,79

2. Möllmann, Justus 2011 WE VfL Gladbeck 1921 9,12
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  60 m Hürden M13 0.762m               11.02.2024
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Jugend M12

1. Möllmann, Justus 2011 WE VfL Gladbeck 1921 14,36

  Hochsprung M13                       11.02.2024
      Finale

1. Krüger, Vincent 2011 WE FC Schalke 04 1,36
2. Möllmann, Justus 2011 WE VfL Gladbeck 1921 1,36

120 124 128 132 136 140

o   o   o   xo  o   xxx                                                                   1. Krüger       

xo  o   xo  xo  xo  xxx                                                                   2. Möllmann     

  Weitsprung M13                       11.02.2024

      Finale

1. Krüger, Vincent 2011 WE FC Schalke 04 4,11
4,11 3,99 3,67 3,51 3,77 4,05

2. Möllmann, Justus 2011 WE VfL Gladbeck 1921 3,91
3,89 3,91 x 3,70 3,85 3,84

3. Schmidt, Felix 2011 WE VfL Gladbeck 1921 3,81
x x 3,81 x x x

  Kugelstoß M13 3 kg                   11.02.2024

      Finale

1. Schmidt, Felix 2011 WE VfL Gladbeck 1921 7,82
7,80 7,08 7,07 7,82 7,75 7,82

  60 m M12                             11.02.2024

      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Jugend M12

1. Tiemann, Klaas 2012 WE VfL Gladbeck 1921 9,75

2. Botta, Julian 2012 WE VfL Gladbeck 1921 10,47

  60 m Hürden M12 0.762m               11.02.2024

      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Jugend M12

1. Tiemann, Klaas 2012 WE VfL Gladbeck 1921 13,92

  Hochsprung M12                       11.02.2024

      Finale

1. Botta, Julian 2012 WE VfL Gladbeck 1921 1,20

2. Tiemann, Klaas 2012 WE VfL Gladbeck 1921 1,20

116 120 124

o   o   xxx                                                                               1. Botta        

xo  o   xxx                                                                               2. Tiemann      

  Weitsprung M12                       11.02.2024

      Finale

Tiemann, Klaas 2012 WE VfL Gladbeck 1921 o.g.V.

  Kugelstoß M12 3 kg                   11.02.2024

      Finale

1. Tiemann, Klaas 2012 WE VfL Gladbeck 1921 4,95
4,22 4,45 4,89 4,60 4,95 4,89
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  Pendelstaffel MK U12                 11.02.2024
      Finale

34,891. WEVfL Gladbeck 1921 I   
271  Korus, Lena 2013 ; 266  Wetzl, Raphael 2013

272  Lauterbach, Nele 2014 ; 263  Sommerfeld, Phillip 2014

274  Pranczke, Lena 2014 ; 254  Hilker, Florian 2014

  50 m M11                             11.02.2024

      Finale

1. Maaß, Morten 2013 WE FC Schalke 04 7,81

2. Wetzl, Raphael 2013 WE VfL Gladbeck 1921 8,21

3. Hoehn, Benedikt 2013 WE SuS Schalke 96 8,53

4. Hohage, Valentin 2013 WE SuS Schalke 96 9,18

  Hochsprung M11                       11.02.2024

      Finale

1. Hoehn, Benedikt 2013 WE SuS Schalke 96 1,16

2. Wetzl, Raphael 2013 WE VfL Gladbeck 1921 1,16

Hohage, Valentin 2013 WE SuS Schalke 96 o.g.V.

100 104 108 112 116 120

-   o   o   xo  o   xxx                                                                   1. Hoehn        

-   o   xxo o   o   xxx                                                                   2. Wetzl        

-   xxx                                                                                       Hohage       

  Weitsprung Zone M11                  11.02.2024

      Finale

1. Wetzl, Raphael 2013 WE VfL Gladbeck 1921 3,76
3,53 3,67 x x x 3,76

2. Maaß, Morten 2013 WE FC Schalke 04 3,63
3,36 3,63 3,38 3,56 3,29 3,43

3. Hoehn, Benedikt 2013 WE SuS Schalke 96 3,59
3,37 3,59 x x 3,52 3,55

4. Hohage, Valentin 2013 WE SuS Schalke 96 3,35
3,29 3,34 3,35 3,26 3,30 3,33

  50 m M10                             11.02.2024

      Finale

1. Zorn, Samuel 2014 WE FC Schalke 04 8,23

2. Sommerfeld, Phillip 2014 WE VfL Gladbeck 1921 8,52

3. Huda, Bastian 2014 WE FC Schalke 04 9,00

4. Hilker, Florian 2014 WE VfL Gladbeck 1921 9,13

  Weitsprung Zone M10                  11.02.2024

      Finale

1. Sommerfeld, Phillip 2014 WE VfL Gladbeck 1921 3,53
3,53 3,43 3,37 3,49 3,30 x

2. Hilker, Florian 2014 WE VfL Gladbeck 1921 3,29
x 3,18 3,23 3,19 2,88 3,29

3. Zorn, Samuel 2014 WE FC Schalke 04 3,03
2,94 3,03 3,03 2,99 2,92 3,03

4. Huda, Bastian 2014 WE FC Schalke 04 2,79
2,79 2,58 2,62 2,71 2,59 2,56

  Pendelstaffel MK U10                 11.02.2024

      Finale

37,321. WEFC Schalke 04 I   
208  Florian, Lea 2016 ; 198  Rother, Leon 2016

284  Korthaus, Sophie 2016 ; 199  Schwittek, Tom 2015

193  Feuerstein, Mats 2015 ; 212  Mattern, Nele 2015
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  noch Pendelstaffel MK U10                 11.02.2024
      Finale                                  

37,392. WEVfL Gladbeck 1921 I   
260  Meyer, Johann 2015 ; 286  Eisema, Lieke 2015

256  Klare, Luis 2016 ; 285  Tiemann, Jette 2015

278  Schulz, Lilly 2015 ; 259  Labrahimi, Adam 2015

38,483. WETV Gladbeck 1912 I   
242  Rist, Franca 2015 ; 223  Babczyk, Jonas 2015

241  Pohl, Mila 2016 ; 227  Treude, Jonas 2015

245  Seidensticker, Sophie 2015 ; 228  Winterstein, Matti 2016

  50 m M 9                             11.02.2024

      1. Vorlauf

1. Kowalzik, Thore 2015 WE VfL Gladbeck 1921 8,97 Q

2. Schwittek, Tom 2015 WE FC Schalke 04 9,86 q

3. Treude, Jonas 2015 WE TV Gladbeck 1912 10,29

  50 m M 9                             11.02.2024

      2. Vorlauf

1. Labrahimi, Adam 2015 WE VfL Gladbeck 1921 8,43 Q

2. Feuerstein, Mats 2015 WE FC Schalke 04 8,45 q

3. Meyer, Johann 2015 WE VfL Gladbeck 1921 9,10 q

4. Babczyk, Jonas 2015 WE TV Gladbeck 1912 9,26 q

  50 m M 9                             11.02.2024

      Finale

1. Labrahimi, Adam 2015 WE VfL Gladbeck 1921 8,44

2. Feuerstein, Mats 2015 WE FC Schalke 04 8,52

3. Meyer, Johann 2015 WE VfL Gladbeck 1921 8,95

4. Kowalzik, Thore 2015 WE VfL Gladbeck 1921 9,06

5. Babczyk, Jonas 2015 WE TV Gladbeck 1912 9,19

6. Schwittek, Tom 2015 WE FC Schalke 04 9,83

  Weitsprung Zone M 9                  11.02.2024

      Finale

1. Feuerstein, Mats 2015 WE FC Schalke 04 3,13
3,13 x 3,13

2. Kowalzik, Thore 2015 WE VfL Gladbeck 1921 3,00
2,88 3,00 2,94

3. Babczyk, Jonas 2015 WE TV Gladbeck 1912 2,96
2,96 2,90 2,88

4. Labrahimi, Adam 2015 WE VfL Gladbeck 1921 2,88
2,86 2,88 x

5. Meyer, Johann 2015 WE VfL Gladbeck 1921 2,67
2,54 2,67 2,65

6. Schwittek, Tom 2015 WE FC Schalke 04 2,65
2,55 2,49 2,65

7. Treude, Jonas 2015 WE TV Gladbeck 1912 2,39
2,39 x 2,24

  50 m M 8                             11.02.2024

      1. Vorlauf

1. Rother, Leon 2016 WE FC Schalke 04 9,13 Q

2. Klare, Luis 2016 WE VfL Gladbeck 1921 9,36 q

3. Winterstein, Matti 2016 WE TV Gladbeck 1912 10,33 q

  50 m M 8                             11.02.2024

      2. Vorlauf

1. Kowalzik, Taavi 2016 WE VfL Gladbeck 1921 9,20 Q

2. Seeber, Felix 2016 WE TV Gladbeck 1912 9,99 q

3. Kleppel, John Constant 2016 WE FC Schalke 04 10,27 q

4. Zejewski, Laurenz 2016 WE FC Schalke 04 10,38
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  50 m M 8                             11.02.2024
      Finale

1. Rother, Leon 2016 WE FC Schalke 04 9,14
2. Klare, Luis 2016 WE VfL Gladbeck 1921 9,16
3. Kowalzik, Taavi 2016 WE VfL Gladbeck 1921 9,17
4. Winterstein, Matti 2016 WE TV Gladbeck 1912 10,25
5. Seeber, Felix 2016 WE TV Gladbeck 1912 10,31
6. Kleppel, John Constant 2016 WE FC Schalke 04 10,37

  Weitsprung Zone M 8                  11.02.2024
      Finale

1. Klare, Luis 2016 WE VfL Gladbeck 1921 3,06
2,80 3,01 3,06

2. Kowalzik, Taavi 2016 WE VfL Gladbeck 1921 2,84
2,68 2,84 2,68

3. Rother, Leon 2016 WE FC Schalke 04 2,59
x 2,13 2,59

4. Winterstein, Matti 2016 WE TV Gladbeck 1912 2,49
x 2,49 2,42

5. Kleppel, John Constant 2016 WE FC Schalke 04 2,44
x 2,44 2,35

6. Zejewski, Laurenz 2016 WE FC Schalke 04 2,33
2,30 2,14 2,33

7. Seeber, Felix 2016 WE TV Gladbeck 1912 2,20
2,20 2,19 x

  60 m WJ U18                          11.02.2024

      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männliche Jugend U18

1. Windeck, Maja 2007 WE TV Gladbeck 1912 8,25

2. Jatzkowski, Charlotte 2008 WE TV Gladbeck 1912 8,31

  Weitsprung WJ U18                    11.02.2024

      Finale

1. Jatzkowski, Charlotte 2008 WE TV Gladbeck 1912 5,46
x x 5,33 5,46 5,27 x

  60 m W15                             11.02.2024

      Finale

1. Seibert, Matilda 2009 WE TV Gladbeck 1912 7,97

2. Uchendu, Sonia 2009 WE FC Schalke 04 8,08

3. Komorniczak, Elisa 2009 WE FC Schalke 04 8,45

4. Swoboda, Charlotte 2009 WE TV Gladbeck 1912 8,55

5. Banken, Leonie 2009 WE VfL Gladbeck 1921 9,17

  60 m Hürden W15 0.762m               11.02.2024

      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Jugend W14

1. Uchendu, Sonia 2009 WE FC Schalke 04 9,51

2. Kodat, Lynn 2009 WE TV Gladbeck 1912 9,59

3. Banken, Leonie 2009 WE VfL Gladbeck 1921 11,69

  Hochsprung W15                       11.02.2024

      Finale

1. Ndikom, Chenille 2009 WE FC Schalke 04 1,40

2. Banken, Leonie 2009 WE VfL Gladbeck 1921 1,24

120 124 128 132 136 140 143

o   o   o   o   o   o   xxx                                                               1. Ndikom       

o   o   xxx                                                                               2. Banken       
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  Weitsprung W15                       11.02.2024
      Finale

1. Seibert, Matilda 2009 WE TV Gladbeck 1912 5,21
x x 4,98 5,03 5,21 5,21

2. Uchendu, Sonia 2009 WE FC Schalke 04 4,97
4,74 4,79 4,97 4,76 4,66 x

3. Swoboda, Charlotte 2009 WE TV Gladbeck 1912 4,45
4,30 4,44 4,29 4,32 4,30 4,45

4. Komorniczak, Elisa 2009 WE FC Schalke 04 4,36
4,15 4,25 4,36 4,22 4,34 4,04

5. Kodat, Lynn 2009 WE TV Gladbeck 1912 4,24
4,24 x 4,22 x x x

6. Ndikom, Chenille 2009 WE FC Schalke 04 3,74
3,74 3,71 3,71 3,46 3,33 3,67

7. Banken, Leonie 2009 WE VfL Gladbeck 1921 3,71
3,71 3,56 3,40 x 3,63 x

  Kugelstoß W15 3 kg                   11.02.2024

      Finale

1. Kodat, Lynn 2009 WE TV Gladbeck 1912 10,38
9,19 10,02 9,70 10,38 10,13 9,75

2. Seibert, Matilda 2009 WE TV Gladbeck 1912 9,92
9,00 8,66 9,05 8,68 8,38 9,92

3. Komorniczak, Elisa 2009 WE FC Schalke 04 8,65
8,33 8,42 7,97 8,65 8,05 7,98

4. Baar, Xenia 2009 WE FC Schalke 04 8,42
8,42 8,24 8,00 8,25 7,56 7,82

5. Swoboda, Charlotte 2009 WE TV Gladbeck 1912 8,19
6,72 7,27 7,96 7,32 8,19 7,63

6. Banken, Leonie 2009 WE VfL Gladbeck 1921 8,12
7,49 7,72 8,02 8,12 7,79 7,82

  60 m W14                             11.02.2024

      Finale

1. Lüdemann, Lea Marie 2010 WE VfL Gladbeck 1921 8,63

2. Dreeßen, Lisa 2010 WE TV Gladbeck 1912 8,68

3. Judel, Melina 2010 WE TV Gladbeck 1912 9,34

4. Reinsch, Liska 2010 WE VfL Gladbeck 1921 9,85

  60 m Hürden W14 0.762m               11.02.2024

      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Jugend W14

1. Lüdemann, Lea Marie 2010 WE VfL Gladbeck 1921 10,26

2. Dreeßen, Lisa 2010 WE TV Gladbeck 1912 10,42

3. Reinsch, Liska 2010 WE VfL Gladbeck 1921 12,18

  Hochsprung W14                       11.02.2024

      Finale

1. Lüdemann, Lea Marie 2010 WE VfL Gladbeck 1921 1,28

2. Sobczak, Antonia 2010 WE VfL Gladbeck 1921 1,20

Reinsch, Liska 2010 WE VfL Gladbeck 1921 o.g.V.

120 124 128 132

o   xo  o   xxx                                                                           1. Lüdemann     

o   xxx                                                                                   2. Sobczak      

xxx                                                                                           Reinsch      
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  Weitsprung W14                       11.02.2024
      Finale

1. Lüdemann, Lea Marie 2010 WE VfL Gladbeck 1921 4,40
x 3,64 3,10 3,76 4,01 4,40

2. Dreeßen, Lisa 2010 WE TV Gladbeck 1912 4,18
3,90 3,80 3,86 4,18 3,82 4,06

3. Reinsch, Liska 2010 WE VfL Gladbeck 1921 3,45
3,31 x 3,38 3,17 3,45 3,26

4. Judel, Melina 2010 WE TV Gladbeck 1912 3,40
x 3,13 x x 3,40 3,28

Sobczak, Antonia 2010 WE VfL Gladbeck 1921 ab.

  Kugelstoß W14 3 kg                   11.02.2024

      Finale

1. Werding, Hanna 2010 WE TV Gladbeck 1912 8,42
8,19 7,75 8,37 8,42 8,01 8,32

2. Sobczak, Antonia 2010 WE VfL Gladbeck 1921 7,41
7,01 7,41 6,96 6,81 7,22 6,60

  60 m W13                             11.02.2024

      1. Vorlauf

1. Dierichs, Anna 2011 WE VfL Gladbeck 1921 8,70 Q

2. Hildebrandt, Louisa 2011 WE TV Gladbeck 1912 9,32 q

3. Sharif, Layla 2011 WE TV Gladbeck 1912 9,33 q

Singh, Naaz 2011 WE TV Gladbeck 1912 ab.

  60 m W13                             11.02.2024

      2. Vorlauf

1. Köster, Malina 2011 WE TV Gladbeck 1912 8,86 Q

2. Adio, Adekemi 2011 WE TV Gladbeck 1912 9,14 q

3. Singh, Keya 2011 WE TV Gladbeck 1912 9,66 q

4. Baal, Nina 2011 WE TV Gladbeck 1912 9,69

5. Sahin, Mina 2011 WE TV Gladbeck 1912 10,14

  60 m W13                             11.02.2024

      Finale

1. Dierichs, Anna 2011 WE VfL Gladbeck 1921 8,75

2. Köster, Malina 2011 WE TV Gladbeck 1912 8,76

3. Adio, Adekemi 2011 WE TV Gladbeck 1912 9,06

4. Sharif, Layla 2011 WE TV Gladbeck 1912 9,38

5. Hildebrandt, Louisa 2011 WE TV Gladbeck 1912 9,45

6. Singh, Keya 2011 WE TV Gladbeck 1912 9,68

  60 m Hürden W13 0.762m               11.02.2024

      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Jugend W12

1. Adio, Adekemi 2011 WE TV Gladbeck 1912 10,50

2. Dierichs, Anna 2011 WE VfL Gladbeck 1921 10,55

3. Böcker, Lotte 2011 WE FC Schalke 04 12,19

Köster, Malina 2011 WE TV Gladbeck 1912 aufg.

  Hochsprung W13                       11.02.2024

      Finale

1. Ternat, Lise 2011 WE FC Schalke 04 1,44

2. Dierichs, Anna 2011 WE VfL Gladbeck 1921 1,32

3. Adio, Adekemi 2011 WE TV Gladbeck 1912 1,28

112 116 120 124 128 132 136 140 144 148

-   -   -   o   o   o   o   o   o   xxx                                                   1. Ternat       

-   -   o   o   xxo o   xxx                                                               2. Dierichs     

-   -   o   o   o   xxx                                                                   3. Adio         
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  Weitsprung W13                       11.02.2024
      Finale

1. Dierichs, Anna 2011 WE VfL Gladbeck 1921 4,28
4,28 3,97 4,02 4,13 x 3,83

2. Köster, Malina 2011 WE TV Gladbeck 1912 4,03
x 3,87 3,95 3,95 3,80 4,03

3. Adio, Adekemi 2011 WE TV Gladbeck 1912 3,96
3,24 3,96 3,85 3,90 3,69 3,17

4. Ternat, Lise 2011 WE FC Schalke 04 3,94
3,86 x 3,94 3,77 3,66 3,86

5. Hildebrandt, Louisa 2011 WE TV Gladbeck 1912 3,72
3,43 3,41 3,62 3,59 x 3,72

6. Sahin, Mina 2011 WE TV Gladbeck 1912 3,69
3,69 x 3,46 3,16 x x

7. Singh, Keya 2011 WE TV Gladbeck 1912 3,67
3,59 x x x x 3,67

8. Sharif, Layla 2011 WE TV Gladbeck 1912 3,54
3,04 3,47 3,54 3,06 3,26 3,06

9. Veligi, Leona 2011 WE FC Schalke 04 3,13
3,13 2,85 x

10. Baal, Nina 2011 WE TV Gladbeck 1912 3,03
2,80 x 3,03

Singh, Naaz 2011 WE TV Gladbeck 1912 ab.

  Kugelstoß W13 3 kg                   11.02.2024

      Finale

1. Sharif, Layla 2011 WE TV Gladbeck 1912 6,69
x 5,55 6,21 6,51 6,56 6,69

2. Dierichs, Anna 2011 WE VfL Gladbeck 1921 6,06
5,60 3,90 5,09 5,36 5,83 6,06

3. Baal, Nina 2011 WE TV Gladbeck 1912 5,16
4,91 4,97 5,16 4,61 4,42 3,99

  60 m W12                             11.02.2024

      Finale

1. Sommerfeld, Melina 2012 WE VfL Gladbeck 1921 9,05

2. Tobies, Marie 2012 WE VfL Gladbeck 1921 9,94

3. Banken, Nele 2012 WE VfL Gladbeck 1921 10,11

4. Reinsch, Elin 2012 WE VfL Gladbeck 1921 10,14

  60 m Hürden W12 0.762m               11.02.2024

      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Jugend W12

1. Sommerfeld, Melina 2012 WE VfL Gladbeck 1921 11,55

  Hochsprung W12                       11.02.2024

      Finale

1. Sommerfeld, Melina 2012 WE VfL Gladbeck 1921 1,24

2. Tobies, Marie 2012 WE VfL Gladbeck 1921 1,16

Reinsch, Elin 2012 WE VfL Gladbeck 1921 ab.

Banken, Nele 2012 WE VfL Gladbeck 1921 ab.

112 116 120 124 128

-   o   o   o   xxx                                                                       1. Sommerfeld   

o   o   xxx                                                                               2. Tobies       

                                                                                                                                                                        

  Weitsprung W12                       11.02.2024

      Finale

1. Sommerfeld, Melina 2012 WE VfL Gladbeck 1921 4,17
4,09 4,16 4,17 3,91 3,96 x
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  noch Weitsprung W12                       11.02.2024
      Finale                                  

2. Tobies, Marie 2012 WE VfL Gladbeck 1921 3,52
3,26 2,82 3,46 3,41 3,26 3,52

3. Banken, Nele 2012 WE VfL Gladbeck 1921 3,45
3,39 x x 3,45 x x

4. Reinsch, Elin 2012 WE VfL Gladbeck 1921 3,30
2,99 3,11 3,30 3,24 3,15 3,18

5. Ilic, Aleksandra 2012 WE FC Schalke 04 3,09
2,19 x 2,87 x 3,03 3,09

6. Miljkovic, Teodora 2012 WE FC Schalke 04 2,28
1,89 2,08 1,79 x 1,95 2,28

  Kugelstoß W12 3 kg                   11.02.2024

      Finale

1. Sommerfeld, Melina 2012 WE VfL Gladbeck 1921 6,56
6,27 5,67 4,32 6,56 5,70 6,29

2. Banken, Nele 2012 WE VfL Gladbeck 1921 4,56
4,24 4,27 4,42 4,56 4,14 4,39

3. Tobies, Marie 2012 WE VfL Gladbeck 1921 4,30
3,53 4,13 4,14 4,20 4,30 4,29

4. Reinsch, Elin 2012 WE VfL Gladbeck 1921 3,17
2,60 3,01 3,17 3,02 3,02 3,11

Außer Wertung

Wiesner, Liane 2012 NO ASV Süchteln 4,88
4,40 4,84 4,67 4,88 4,85 4,69

  50 m W11                             11.02.2024

      Finale

1. Korus, Lena 2013 WE VfL Gladbeck 1921 7,87

2. Jenrich, Paulina 2013 WE FC Schalke 04 8,00

3. Staron, Cataleya 2013 WE VfL Gladbeck 1921 8,59

4. Hoehn, Marlene 2013 WE SuS Schalke 96 8,77

  Hochsprung W11                       11.02.2024

      Finale

1. Korus, Lena 2013 WE VfL Gladbeck 1921 1,16

100 104 108 112 116 120

o   o   o   o   o   xxx                                                                   1. Korus        

  Weitsprung Zone W11                  11.02.2024

      Finale

1. Jenrich, Paulina 2013 WE FC Schalke 04 4,04
3,87 3,95 4,04 3,96 3,90 3,97

2. Hoehn, Marlene 2013 WE SuS Schalke 96 3,40
3,05 3,25 3,07 2,81 3,24 3,40

3. Korus, Lena 2013 WE VfL Gladbeck 1921 3,33
3,19 3,21 3,25 3,33 3,13 3,26

4. Staron, Cataleya 2013 WE VfL Gladbeck 1921 3,28
2,75 2,78 3,28 3,26 3,01 3,21

  50 m W10                             11.02.2024

      Finale

1. Pranczke, Lena 2014 WE VfL Gladbeck 1921 8,37

2. Lauterbach, Nele 2014 WE VfL Gladbeck 1921 8,53

3. Gemmel, Antonia 2014 WE VfL Gladbeck 1921 8,63

4. Konietzka, Helena 2014 WE SuS Schalke 96 8,85
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  Weitsprung Zone W10                  11.02.2024
      Finale

1. Konietzka, Helena 2014 WE SuS Schalke 96 3,08
x 2,74 3,08 2,77 3,05 3,06

2. Lauterbach, Nele 2014 WE VfL Gladbeck 1921 3,08
2,94 3,00 3,08 2,69 2,46 3,02

  50 m W 9                             11.02.2024

      Finale

1. Seidensticker, Sophie 2015 WE TV Gladbeck 1912 8,72

2. Washofer, Mila 2015 WE SuS Schalke 96 9,20

3. Schulz, Lilly 2015 WE VfL Gladbeck 1921 9,23

4. Mattern, Nele 2015 WE FC Schalke 04 9,39

5. Bakoa, Latisha 2015 WE FC Schalke 04 9,52

6. Rist, Franca 2015 WE TV Gladbeck 1912 9,86

  Weitsprung Zone W 9                  11.02.2024

      Finale

1. Seidensticker, Sophie 2015 WE TV Gladbeck 1912 3,39
3,39 3,34 3,24

2. Washofer, Mila 2015 WE SuS Schalke 96 3,07
2,91 3,07 3,01

3. Schulz, Lilly 2015 WE VfL Gladbeck 1921 2,83
2,83 2,78 2,71

4. Mattern, Nele 2015 WE FC Schalke 04 2,70
2,55 2,59 2,70

5. Bakoa, Latisha 2015 WE FC Schalke 04 2,65
2,65 2,63 2,48

6. Rist, Franca 2015 WE TV Gladbeck 1912 2,59
2,59 2,41 2,57

  50 m W 8                             11.02.2024

      Finale

1. Florian, Lea 2016 WE FC Schalke 04 9,52

2. Korthaus, Sophie 2016 WE FC Schalke 04 10,21

3. Pohl, Mila 2016 WE TV Gladbeck 1912 10,86

4. Hildebrandt, Ilvy 2016 WE TV Gladbeck 1912 11,09

5. Ruloffs, Sara Marleen 2016 WE VfL Gladbeck 1921 11,66

  Weitsprung Zone W 8                  11.02.2024

      Finale

1. Florian, Lea 2016 WE FC Schalke 04 2,77
2,74 2,64 2,77

2. Korthaus, Sophie 2016 WE FC Schalke 04 2,44
2,39 2,44 x

3. Pohl, Mila 2016 WE TV Gladbeck 1912 2,35
2,35 1,80 2,04

4. Ruloffs, Sara Marleen 2016 WE VfL Gladbeck 1921 2,21
2,21 x 2,01

5. Hildebrandt, Ilvy 2016 WE TV Gladbeck 1912 2,14
2,10 2,14 2,02

Gemischte Wettbewerbe

  60 m MJ U18                          11.02.2024

      Finale gemischter Wettbewerb

1. Wodtke, Moritz 2008 WE TV Gladbeck 1912 7,87

2. Windeck, Maja 2007 WE TV Gladbeck 1912 8,25

3. Jatzkowski, Charlotte 2008 WE TV Gladbeck 1912 8,31

 Erstellt mit: COSA WIN 3.3.9.4  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: WE/1206  VfL Gladbeck 1921 e.V.



Kreishallenmeisterschaften 2024 FLVW Kreis 12 Seite  11

am 11.02.2024 in Bochum - Halle am Olympiastützpunkt gedruckt: 13.02.2024 / 14:39

  60 m M14                             11.02.2024
      Finale gemischter Wettbewerb

1. Uschmann, Niklas 2010 WE VfL Gladbeck 1921 8,73
2. Hilker, Tim 2010 WE VfL Gladbeck 1921 9,30

St-Nr. 255 Yellow Card WA Rule TR7.1 [TR16.5.3]                       

  60 m Hürden M14                      11.02.2024
      Finale gemischter Wettbewerb

1. Uschmann, Niklas 2010 WE VfL Gladbeck 1921 10,81
2. Wodtke, Lukas 2010 WE TV Gladbeck 1912 10,91

  60 m M12                             11.02.2024
      Finale gemischter Wettbewerb

1. Krüger, Vincent 2011 WE FC Schalke 04 8,79
2. Möllmann, Justus 2011 WE VfL Gladbeck 1921 9,12
3. Tiemann, Klaas 2012 WE VfL Gladbeck 1921 9,75
4. Botta, Julian 2012 WE VfL Gladbeck 1921 10,47

  60 m Hürden M12 0.762m               11.02.2024
      Finale gemischter Wettbewerb

1. Tiemann, Klaas 2012 WE VfL Gladbeck 1921 13,92
2. Möllmann, Justus 2011 WE VfL Gladbeck 1921 14,36

  60 m Hürden W14 0.762m               11.02.2024
      Finale gemischter Wettbewerb

1. Uchendu, Sonia 2009 WE FC Schalke 04 9,51
2. Kodat, Lynn 2009 WE TV Gladbeck 1912 9,59
3. Lüdemann, Lea Marie 2010 WE VfL Gladbeck 1921 10,26
4. Dreeßen, Lisa 2010 WE TV Gladbeck 1912 10,42
5. Banken, Leonie 2009 WE VfL Gladbeck 1921 11,69
6. Reinsch, Liska 2010 WE VfL Gladbeck 1921 12,18

  60 m Hürden W12 0.762m               11.02.2024
      Finale gemischter Wettbewerb

1. Adio, Adekemi 2011 WE TV Gladbeck 1912 10,50
2. Dierichs, Anna 2011 WE VfL Gladbeck 1921 10,55
3. Sommerfeld, Melina 2012 WE VfL Gladbeck 1921 11,55
4. Böcker, Lotte 2011 WE FC Schalke 04 12,19

Köster, Malina 2011 WE TV Gladbeck 1912 aufg.
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